Nos infantissa Yolans, ducissa Gerunde et comitissa Cervarie. Quia sepe contingit quod debitores aliame nostre judeorum ville Cervarie, modis et coloribus exquisitis, conantur debita ipsis judeis auferre aut tanto tempore ultra statutos terminos et in mutuis comprehensos elongare, quod judei ipsi, ducti metu quod sua debita non a<d>mittant, partem eorum dimitunt debitoribus citra propriam voluntatem, tenore presentis concedimus vel licenciam elargimur judeis aliame prefate et singularibus de eadem quod eis liceat et possint, absque preiudicio et metu pene cuiuscumque, debitores suos juxta obligaciones eis factas convenire, et requiri compellere coram officialibus et personis quibusvis, illis modis, viis et formis quibus per obligaciones erit comprehensum et fieri debuerit, tam scilicet per excommunicacionis sentencias, hostagia teneri requirendi, quam etiam alias, juxta formam contractum inthorum. Mandantes per presentes vicesgerenti gubernatoris, vicario et baiulo ville Cervarie, et aliis universis et singulis officialibus et submissis dominorum Regis et Ducis atque nostris, quatenus presentem provisionem observent et faciant ab aliis observari, et non contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo nostro jussimus comuniri, datam Cesarauguste v<sup>a</sup> die decembris anno a Nativitate Domini millesimo CCC<sup>o</sup> LXXX<sup>o</sup> v<sup>o</sup>. Besanta.

Petrus de Besanta mandato domine Ducisse facto per expensorem. Probata.

ACA, Canc, Reg. 1822, fol. 93r-v.